
1

Havlíček Zdeněk, Ing.

Od: Kohoutová Jarmila, MUDr.
Odesláno: 9. září 2015 9:42
Komu: Havlíček Zdeněk, Ing.
Kopie: Gehrová Michaela, Mgr. et Mgr.
Předmět: KŘ - dotace
Přílohy: KŘ_příspěvekMZ_15.doc

Vážený pane inženýre, 
v příloze zasílám tabulku položek schválených k pořízení z finančního příspěvku MZ ČR na krizovou připravenost 
FNOL; červeně jsou uvedeny změny oproti původní žádosti, přeškrtnutím MZ neschválené položky, žlutě podbarveny 
položky, na které dle konzultace s Mgr. Čechem je nutno zadat poptávkové/výběrové řízení. Během zítřka upřesníme 
požadavky s v.s. URGEN a předáme na oddělení nákupu. 
 
Zítra současně s v.s. Gehrovou projednám faktury, které jste mi zaslal a ozvu se. 
 
Přeji příjemný den.¨JK 
 

 

MUDr. Jarmila Kohoutová    
vedoucí Oddělení nemocniční hygieny 

Fakultní nemocnice Olomouc                                
I. P. Pavlova 6   
775 20 OLOMOUC 
Tel.:  +420 588 442 335 
Mobil:  +420 724 179 835 
E-mail:   jarmila.kohoutova@fnol.cz  
web:  www.fnol.cz 
 
 
 
 
 

 


